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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 244101-2019 - Състезателна процедура
Иcпaния-Коруня: Преносими компютри (от 3 до 5 кг)
OJ S 101/2019 27/05/2019
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña
Национален регистрационен номер: P1500000C
Пощенски адрес: Avenida do Porto da Coruña, 2
Град: A Coruña
код NUTS: ES111 A Coruña
Пощенски код: 15003
Държава: Испания
Лице за контакт: Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña
Електронна поща: patrimonio.contratacion@dacoruna.gal
Телефон: +34 981080366
Факс: +34 981080307

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://www.dacoruna.gal
Адрес на профила на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=Op6pr7vZ%2BuEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт
Електронната комуникация изисква използването на средства и устройства, които по 
принцип не са достъпни. Възможен е неограничен и пълен пряк безплатен достъп на: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/244101-2019
mailto:patrimonio.contratacion@dacoruna.gal?subject=TED
http://www.dacoruna.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Op6pr7vZ%2BuEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Op6pr7vZ%2BuEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
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II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Наименование
Acuerdo Marco para el suministro de ordenadores personales y portátiles con destino a la 
Diputación de A Coruña y a los ayuntamientos o EELL de la provincia adheridos a la Central 
de Contratación
Референтен номер: PCO.001.2018.00428

Основен CPV код
30213100 Преносими компютри (от 3 до 5 кг)

Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Acuerdo Marco para el suministro de ordenadores personales y portátiles con destino a la 
Diputación de A Coruña y a los ayuntamientos o EELL de la provincia adheridos a la Central 
de Contratación.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 600 000,00 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да
Оферти могат да бъдат подавани за максимален брой обособени позиции: 4

Описание

Наименование
Ordenador personal (CPU, teclado y ratón)
Обособена позиция №: 1

Допълнителни CPV кодове
30214000 Компютърни работни станции

Място на изпълнение
код NUTS: ES111 A Coruña

Описание на обществената поръчка
Ordenador personal (CPU, teclado y ratón).

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Características técnicas y funcionales, lote 1 / Тежест: 45
Критерий за качество - Име: Programa y condiciones de entrega, mantenimiento y servicio 
postventa, lote 1 / Тежест: 4
Критерий, свързан с разходи - Име: Plazo de garantía, lote 1 / Тежест: 11
Критерий, свързан с разходи - Име: Oferta económica, lote 1 / Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 681,82 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: не
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II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: да

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Описание

Наименование
Monitor y cable de conexión PC-monitor
Обособена позиция №: 2

Допълнителни CPV кодове
30231300 Дисплеи

Място на изпълнение
код NUTS: ES111 A Coruña

Описание на обществената поръчка
Monitor y cable de conexión PC-monitor.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Características técnicas y funcionales, lote 2 / Тежест: 30
Критерий, свързан с разходи - Име: Plazo de garantía, lote 2 / Тежест: 25
Критерий, свързан с разходи - Име: Oferta económica, lote 2 / Тежест: 45

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 185,95 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: да

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Описание

Наименование
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II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Ordenador portátil
Обособена позиция №: 3

Допълнителни CPV кодове
30213100 Преносими компютри (от 3 до 5 кг)

Място на изпълнение
код NUTS: ES111 A Coruña

Описание на обществената поръчка
Ordenador portátil.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Características técnicas y funcionales, lote 3 / Тежест: 45
Критерий за качество - Име: Programa y condiciones de entrega, mantenimiento y servicio 
postventa, lote 3 / Тежест: 4
Критерий, свързан с разходи - Име: Plazo de garantía, lote 3 / Тежест: 11
Критерий, свързан с разходи - Име: Oferta económica, lote 3 / Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 909,09 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: да

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Описание

Наименование
Ordenador ultraportátil
Обособена позиция №: 4

Допълнителни CPV кодове
30213100 Преносими компютри (от 3 до 5 кг), , 30214000 Компютърни работни станции
30231300 Дисплеи

Място на изпълнение
код NUTS: ES111 A Coruña

Описание на обществената поръчка
Ordenador ultraportátil.
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IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Características técnicas y funcionales, lote 4 / Тежест: 56
Критерий за качество - Име: Programa y condiciones de entrega, mantenimiento y servicio 
postventa, lote 4 / Тежест: 4
Цена - Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 1 322,31 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: да

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
No prohibición para contratar.

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Cifra anual de negocio. Descripción: ver cláusula 14 1 F 1 del PCAP.

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Trabajos realizados. Descripción: ver cláusula 14 1 F 2 del PCAP.

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
— Combatir el paro. Descripción: ver cláusula 23 del PCAP,
— Favorecer la formación en el lugar de trabajo. Descripción: ver cláusula 23 del PCAP,
— Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer. Descripción: ver cláusula 23 del PCAP.

Раздел ІV: Процедура

Описание
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VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки
Тази обществена поръчка обхваща сключването на рамково споразумение
Рамково споразумение с един оператор

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 26/06/2019 23:59Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Испански, Галисийски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 3 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 10/07/2019 10:30Местно време: 
Място: 
Palacio Provincial
Datos de dirección:
— Calle: avenida Porto da Coruña, 2,
— Código postal: 15003,
— Población: A Coruña,
— País: ESPAÑA.
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Descripción: 
acto público.

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: да
Прогнозни срокове за публикуването на следващи обявления:

Информация относно електронното възлагане
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация

Процедури по обжалване
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VI.5.

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad Autónoma de Galicia
Пощенски адрес: C/ Raxeira, 52, 2º
Град: Santiago de Compostela
Пощенски код: 15781
Държава: Испания
Интернет адрес: https://tacgal.xunta.gal

Дата на изпращане на настоящото обявление
23/05/2019

https://tacgal.xunta.gal

